


CESTAS BÁSICAS

Cesta DOAÇÃO 01
Ref: 14581 - 12 Itens | 08Kgs

R$ 52,80
   1    UN     Açucar Ecoçucar/Itajá 1kg

   1    UN     Arroz longo fino Luiza pcte 2kg

   1    UN     Biscoito Recheadinho Belma Morango 55g

   2    UN     Café torrado e moído 3Potes 250g

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   1    UN     Feijão carioca Titular ou 5 Estrelas tp-1 pcte 1kg

   1    UN     Macarrão Parafuso Lilita 500g

   1    UN     Molho de tomate Bonare/Val ou Dez+ 300g sache

   1    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   1    UN     Papel Higiênico Paradiso 30mts 4x1

   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg

Cesta DOAÇÃO 02
Ref: 14475 - 15 Itens | 10kgs

R$ 69,80
  1    UN     Arroz longo fino Luiza tp-1 pcte 5kg

   1    UN     Açucar Ecoçucar/Itajá 1kg

   1    UN     Biscoito Recheadinho Belma ChocoNegro 55g

   2    UN     Café torrado e moído 3Potes 250g

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   1    UN     Extrato tomate Bonare ou Dez 140g sache

   1    UN     Feijão carioca Titular ou 5 Estrelas tp-1 pcte 1kg

   1    UN     Fubá mimoso Sinhá 1kg

   1    UN     Macarrão Parafuso Lilita 500g

   1    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   1    UN     Papel Higiênico Paradiso 30mts 4x1

   2    UN     Refresco em pó Sotrix 25g sabores

   1    UN     Sabonete Marluce Proteínas do leite 90g
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Cesta Econômica 01
Ref: 14482 - 17 Itens | 12kg

R$ 94,80
   1    UN     Achocolatado em pó Choco Forte 200g sache

   1    UN     Açucar Ecoçucar/Itajá 1kg

   1    UN     Arroz Agulhinha Brejeiro Tp-1 pcte 5kg

   2    UN     Biscoito Recheadinho Belma ChocoNegro 55g

   1    UN     Biscoito Sal Cream Cracker Bauducco 165g

   1    UN     Café torrado e moído 3 Poderes 250g

   1    UN     Doce Goiabada Val ou Dez+ 300g

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   1    UN     Farinha de mandioca Jopplam 500g

   1    UN     Feijão carioca Titular ou 5 Estrelas tp-1 pcte 1kg

   1    UN     Flocos de milho Xodó/Milharil ou Sinhá 500g

   1    UN     Macarrão espaguete Safra ou Lilita 500g

   1    UN     Molho de tomate Bonare/Val ou Dez+ 300g sache

   1    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   2    UN     Refresco em pó Sotrix 25g sabores

   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg

   1    UN     Sardinha em óleo Palmeira 125g

Cesta Popular 
Ref: 12302 - 19 Itens | 15kg

R$ 119,80
   1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 2kg

   1    UN     Arroz Agulhinha Brejeiro Tp-1 pcte 5kg

   1    UN     Biscoito recheado Belma 100g sabores

   1    UN     Biscoito Wafer Belma sabores 78g

   1    UN     Café torrado e moído 3 Poderes 250g

   1    UN     Doce Goiabada Val ou Dez+ 300g

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   1    UN     Extrato de tomate Petitosa 340g lata

   1    UN     Farinha de trigo Emege 1kg

   2    UN     Feijão carioca Titular ou 5 Estrelas tp-1 pcte 1kg

   1    UN     Flocos de milho Xodó/Milharil ou Sinhá 500g

   1    UN     Macarrão espaguete Cristal 500g

   2    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   2    UN     Refresco em pó Sotrix 25g sabores

   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg

   1    UN     Sardinha em óleo Palmeira 125g
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Cesta Cristal 
 Ref: 14486 - 20 Itens | 14kg

R$ 129,80
   1    UN     Achocolatado em pó Italac 200g sache

   1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 2kg

   1    UN     Arroz Agulhinha Cristal Tp-1 pcte 5kg

   1    UN     Biscoito Sal Cream Cracker Bauducco 165g

   1    UN     Café torrado e moído 3 Poderes 250g

   1    UN     Embalagem Caixa p/ Cesta Básica

   1    UN     Extrato de tomate Petitosa 340g lata

   1    UN     Farofa pronta Sinhá 250g

   2    UN     Feijão carioca Titular ou 5 Estrelas tp-1 pcte 1kg

   1    UN     Flocos de milho Xodó/Milharil ou Sinhá 500g

   1    UN     Fuba mimoso Sinhá 500g

   1    UN     Macarrão Emege espaguete 500g

   1    UN     Molho de tomate Bonare/Dez+ 340g sache

   2    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   2    UN     Refresco em pó Sotrix 25g sabores

   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg

   1    UN     Sardinha em óleo Palmeira 125g
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Cesta Confecções
Ref: 14530 - 19 Itens | 20kg

R$ 164,80
   1    UN     Achocolatado em pó Italac 200g sache

   1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 5kg

   2    UN     Arroz Agulhinha Brejeiro Tp-1 pcte 5kg

   2    UN     Biscoito Recheadinho Belma ChocoNegro 55g

   1    UN     Biscoito Sal Cream Cracker Belma 300g

   1    UN     Café torrado e moído 3 Poderes 250g

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   2    UN     Extrato tomate Bonare ou Dez 140g sache

   1    UN     Farinha de Mandioca Taché 500g

   2    UN     Feijão carioca Dona Dê tp1 pcte 1kg

   1    UN     Fuba mimoso Sinhá 500g

   1    UN     Macarrão espaguete Safra ou Lilita 500g

   2    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   1    UN     Refresco em pó Sotrix 25g sabores

   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg
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CESTAS BÁSICAS

Cesta Familiar 02

Kit Higiene/Limpeza
Econômico

28 Itens | 24Kgs

R$ 229,80
   1    UN     Achocolatado em pó Italac 200g sache

   1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 5kg

   2    UN     Arroz Agulhinha Cristal Tp-1 pcte 5kg

   1    UN     Biscoito maizena Bauducco 170g

   1    UN     Biscoito Sal Cream Cracker Bauducco 165g

   2    UN     Café torrado e moido Rancheiro 250g

   3    UN     Caldo de galinha Arisco 19g

   1    UN     Doce Goiabada Val 500g

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   2    UN     Extrato de tomate Elefante 275g Tp

   1    UN     Farinha de Mandioca Taché 500g

   2    UN     Feijão carioca Barão tp-1 pcte 1kg

   1    UN     Fuba mimoso Sinhá 500g

   1    UN     Macarrão espaguete Cristal 500g

   1    UN     Macarrão parafuso Cristal 500g

   2    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   4    UN     Refresco em pó Tang 18g sabores

   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg

CESTAS

PRONTA

ENTREGA

22 Itens | 05kgs

R$ 69,80
  2    UN     Agua sanitária Ki-Boa 1.0Lt

   1    UN     Amaciante Proeza 2.0Lts

   3    UN     Creme dental Sorriso 70g

   2    UN     Desinfetante Minuano 500ml

   3    UN     Detergente Proeza 500ml

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   1    UN     Esponja Multi-uso Tinindo 44g

   2    UN     Lã de aço Assolan 45g

   2    UN     Papel Higiênico Personal 4x1 folha simples 30mts

   1    UN     Sabão em barra Kra-Kra 5x200g

   1    UN     Sabão em pó Assim (sache) 800g

   3    UN     Sabonete Albany 85g fragâncias



Cesta Familiar Top
44 Itens | 30kg

R$ 299,80
  1    UN     Achocolatado em pó Toddy 370g pote
   1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 5kg
   2    UN     Arroz Agulhinha Cristal Tp-1 pcte 5kg
   1    UN     Biscoito maizena Bauducco 170g
   2    UN     Café torrado e moido Rancheiro 250g
   2    UN     Caldo de galinha Arisco 19g
   3    UN     Creme dental Colgate Mpa 90g
   4    UN     Detergente líquido Ypê 500ml
   1    UN     Doce Goiabada Val 500g
   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica
   2    UN     Extrato de tomate Elefante 275g Tp
   1    UN     Farinha de Mandioca Taché 500g
   2    UN     Feijão carioca Barão tp-1 pcte 1kg
   1    UN     Fuba mimoso Sinhá 500g
   2    UN     Lã de aço Assolan 8x1
   1    UN     Macarrão espaguete Cristal 500g
   1    UN     Macarrão parafuso Cristal 500g
   1    UN     Milho verde Bonare/Sofruta/Oderich 200g
   4    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml
   2    UN     Papel Higiênico Personal 4x1 folha simples 30mts
   4    UN     Refresco em pó Frisco (Sabores) 25g
   1    UN     Sabão em barra Nobre Glicerinado 5x180g
   1    UN     Sabão em pó Omo 800g fragâncias
   2    UN     Sabonete Palmolive 85g fragâncias
   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg

CESTAS BÁSICAS

Kit Higiene/Limpeza
Top
22 Itens | 03kgs

R$ 109,80
 2    UN     Agua sanitária Ki-Boa 1.0Lt

   1    UN     Amaciante Ypê 2.0Lts fragâncias

   3    UN     Creme dental Colgate Mpa 90g

   2    UN     Desinfetante Liq. Ypê 500ml

   3    UN     Detergente líquido Ypê 500ml

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   1    UN     Esponja Multi-uso Tinindo 44g

   2    UN     Lã de aço Assolan 45g

   2    UN     Papel Higiênico Personal F.Dupla 4x1 30mts

   1    UN     Sabão em barra Ypê 5x180g

   1    UN     Sabão em pó Omo 800g fragâncias

   3    UN     Sabonete Palmolive 85g fragâncias



CESTAS BÁSICAS

Cesta Posto Combustível
Modelo Econômica
41 Itens | 33Kgs
R$ 289,80

   2    UN     Achocolatado em pó Choco Forte 200g sache    1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 5kg
   2    UN     Arroz longo fino Luiza tp-1 pcte 5kg
   1    UN     Azeitona Verde Agroliva/Lolita 200g
   2    UN     Bombons sortidos Bel 180g
   1    UN     Biscoito Maizena Belma/Supremo 300g
   1    UN     Biscoito rosquinha Belma 600g
   2    UN     Café torrado e moído 3Potes 250g
   1    UN     Doce Goiabada Val 500g
   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica
   1    UN     Ervilha Bonare/Sofruta/Oderich 200g
   2    UN     Extrato tomate Dez+ 300g sache
   1    UN     Farinha de trigo Araguaia 1kg
   2    UN     Farofa pronta Jopllam 250g
   4    UN     Feijão carioca Titular ou 5 Estrelas tp-1 pcte 1kg
   2    UN     Leite em Pó adoçado Merilu 200g Sache
   3    UN     Macarrão espaguete Safra ou Lilita 500g
   1    UN     Milho de pipoca Kicaldo 500g
   1    UN     Milho verde Bonare/Sofruta/Oderich 200g
   1    UN     Óleo composto c/ azeite Quinta Boa Vista 500ml
   4    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml
   1    UN     Palmito picado Palmeiral 300g
   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg
   1    UN     Salsicha Anglo ou Oderich tipo viena 180g
   1    UN     Sardinha em óleo Palmeira 125g
   1    UN     Suco de caju concentrado Pindorama 500ml

Cesta Posto Combustível
Modelo Sindicato
39 Itens | 32kg
R$ 329,80

   1    UN     Achocolatado em pó Toddy 370g pote
   1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 5kg
   2    UN     Arroz Agulhinha Brejeiro Tp-1 pcte 5kg
   1    UN     Azeitona Verde Agroliva/Lolita 200g
   1    UN     Biscoito Sal Cream Cracker Belma 300g
   1    UN     Biscoito rosquinha Rancheiro 600g
   1    UN     Bombom sortidos Garoto 250g
   2    UN     Café torrado e moído 3 Poderes 250g
   1    UN     Doce Goiabada Val 500g
   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica
   1    UN     Ervilha Bonare/Sofruta/Oderich 200g
   2    UN     Extrato de tomate Petitosa 340g lata
   1    UN     Farinha de trigo Araguaia 1kg
   2    UN     Farofa pronta Jopllam 250g
   4    UN     Feijão carioca Dona Dê tp1 pcte 1kg
   2    UN     Leite em pó integral Leitbom 200g sache
   3    UN     Macarrão espaguete Safra ou Lilita 500g
   1    UN     Milho de pipoca Kicaldo 500g
   1    UN     Milho verde Bonare/Sofruta/Oderich 200g
   1    UN     Óleo composto c/ azeite Quinta Boa Vista 500ml
   4    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml
   1    UN     Palmito picado Palmeiral 300g
   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg
   1    UN     Salsicha Anglo ou Oderich tipo viena 180g
   1    UN     Sardinha em óleo Palmeira 125g
   1    UN     Suco de caju concentrado Pindorama 500ml



CESTAS BÁSICAS

Cesta Hotéis-Pousadas
e Motéis
36 Itens | 32kg
R$ 349,80

   1    UN     Açucar Cristalvale/Pérola/Ibiá pcte 5kg

   2    UN     Arroz Agulhinha Cristal Tp-1 pcte 5kg

   1    UN     Biscoito rosquinha Rancheiro 300g

   1    UN     Biscoito Sal Cream Cracker Belma 300g

   4    UN     Café torrado e moido Moinho Fino 250g

   1    UN     Doce Goiabada Val 500g

   1    UN     Embalagem Plástica p/ Cesta Básica

   2    UN     Extrato de tomate Petitosa 340g lata

   1    UN     Farinha de Mandioca Taché 500g

   2    UN     Farinha de trigo Araguaia 1kg

   4    UN     Feijão carioca Barão tp-1 pcte 1kg

   2    UN     Fuba mimoso Sinhá 500g

   4    UN     Leite em pó integral Leitbom 200g sache

   2    UN     Macarrão espaguete Cristal 500g

   1    UN     Margarina Delícia Cremosa 500g

   2    UN     Mistura p/ bolo Emege 400g (Sabores)

   4    UN     Óleo de soja Vila Velha/Liza 900ml

   1    UN     Sal refinado Diamante/Pluma 1kg




